
 
 

UCHWAŁA NR IX/IX/91/24 
RADY MIASTA WAŁCZ 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Miejskiej Wałcz na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465, poz. 1572), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530, poz.1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VIII/LXXX/627/23 Rady Miasta Wałcz  z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Wałcz na 2024 r. wprowadza  się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 14 135,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 14 135,36 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 „Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.” otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej 
uchwały; 

4) załącznik nr 6 „Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki 
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miejskiej 
Wałcz w 2024 roku” otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) załącznik nr 8 „Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska Gminy Miejskiej Wałcz w 2024 roku” otrzymuje brzmienie załącznika nr 5 do 
niniejszej uchwały; 

6) załącznik nr 12 „Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów utworzonych na 
podstawie art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych, dla jednostek oświatowych w 2024 r.” otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) załącznik nr 14 „Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miejskiej Wałcz w 2024 roku” otrzymuje 
brzmienie załącznika nr 7 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet miasta zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 154 332 382,40 zł, z tego: dochody bieżące 127 937 009,85 zł, dochody majątkowe 
26 395 372,55 zł, 

2) wydatkami w kwocie 167 603 041,83 zł, z tego: wydatki bieżące 126 624 790,82 zł, wydatki majątkowe 
40 978 251,01 zł, 

3) po wprowadzonych zmianach budżet miasta zamyka się deficytem w wysokości 13 270 659,43 zł, który 
zostanie pokryty przychodami: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2024 r.

Poz. 5178



- paragraf 905 (przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi  w odrębnych ustawach) 
w kwocie 1 719 727,51 zł, 

- paragraf 906 (przychody jednostek samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowane z udziałem tych środków)  w kwocie 50 931,92 zł, 

- paragraf 931 (przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych) w kwocie 11 500 000,00 zł, 

4) przychodami w kwocie 22 770 659,43 zł, 

5) rozchodami w kwocie 9 500 000,00 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Wałcz 

 
 

Dariusz Szalla 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5178



Zestawienie zmian dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 439 776,42 -507 197,64 6 932 578,78

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 5 296 000,00 -277 451,00 5 018 549,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

4 246 000,00 -341 451,00 3 904 549,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50 000,00 64 000,00 114 000,00

70095 Pozostała działalność 229 746,64 -229 746,64 0,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

229 746,64 -229 746,64 0,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

56 127 043,00 356 681,00 56 483 724,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

7 608 300,00 277 451,00 7 885 751,00

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 150 000,00 136 000,00 286 000,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 400 000,00 141 451,00 1 541 451,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

1 256 000,00 79 230,00 1 335 230,00

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

180 000,00 40 604,00 220 604,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

790 000,00 38 626,00 828 626,00

801 Oświata i wychowanie 6 387 366,53 12 200,00 6 399 566,53

80104 Przedszkola 4 197 805,00 12 200,00 4 210 005,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 12 200,00 12 200,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/IX/91/24

Rady Miasta Wałcz

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5178



852 Pomoc społeczna 5 041 156,03 140 000,00 5 181 156,03

85202 Domy pomocy społecznej 201 500,00 110 000,00 311 500,00

0830 Wpływy z usług 200 000,00 110 000,00 310 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 1 460 930,40 20 000,00 1 480 930,40

0830 Wpływy z usług 220 000,00 20 000,00 240 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 175 200,00 10 000,00 185 200,00

0830 Wpływy z usług 175 000,00 10 000,00 185 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 304 420,00 12 452,00 10 316 872,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

40 000,00 12 452,00 52 452,00

0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 12 452,00 52 452,00

Razem: 154 318 247,04 14 135,36 154 332 382,40

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5178



Zestawienie zmian wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 119 363,59 -20 000,00 99 363,59

01095 Pozostała działalność 115 645,59 -20 000,00 95 645,59

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -20 000,00 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 440 417,02 -287 183,64 4 153 233,38

70095 Pozostała działalność 287 183,64 -287 183,64 0,00

4270 Zakup usług remontowych 287 183,64 -287 183,64 0,00

750 Administracja publiczna 13 695 571,25 50 115,16 13 745 686,41

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 663 821,97 50 115,16 9 713 937,13

4300 Zakup usług pozostałych 610 009,67 50 115,16 660 124,83

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 423 981,04 -6 115,16 1 417 865,88

75416 Straż gminna (miejska) 1 242 754,35 -6 115,16 1 236 639,19

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 550,00 -4 742,50 4 807,50

4300 Zakup usług pozostałych 4 195,00 -1 372,66 2 822,34

757 Obsługa długu publicznego 1 219 962,15 -484 999,00 734 963,15

75704
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych
przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego

589 962,15 -484 999,00 104 963,15

8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 589 962,15 -484 999,00 104 963,15

758 Różne rozliczenia 434 359,42 57 437,00 491 796,42

75818 Rezerwy ogólne i celowe 429 359,42 57 437,00 486 796,42

4810 Rezerwy 429 359,42 57 437,00 486 796,42

801 Oświata i wychowanie 53 767 790,21 422 200,00 54 189 990,21

80104 Przedszkola 13 666 755,07 142 200,00 13 808 955,07

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

3 569 008,00 130 000,00 3 699 008,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 93 190,00 6 000,00 99 190,00

4300 Zakup usług pozostałych 401 950,00 6 200,00 408 150,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/IX/91/24

Rady Miasta Wałcz

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5178



80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 2 813 000,00 280 000,00 3 093 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

2 800 000,00 280 000,00 3 080 000,00

851 Ochrona zdrowia 1 099 385,98 79 230,00 1 178 615,98

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 024 385,98 79 230,00 1 103 615,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260 000,00 40 604,00 300 604,00

4300 Zakup usług pozostałych 365 065,98 38 626,00 403 691,98

852 Pomoc społeczna 13 676 846,03 199 900,00 13 876 746,03

85202 Domy pomocy społecznej 2 640 000,00 140 000,00 2 780 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

2 640 000,00 140 000,00 2 780 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 622 735,80 59 900,00 3 682 635,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 466 904,00 59 900,00 2 526 804,00

855 Rodzina 13 095 269,59 -59 900,00 13 035 369,59

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

9 554 286,39 -39 000,00 9 515 286,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 289 924,00 -32 500,00 257 424,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 968 538,00 -5 700,00 962 838,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 429,00 -800,00 6 629,00

85504 Wspieranie rodziny 284 249,20 -20 900,00 263 349,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 211 394,00 -17 500,00 193 894,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 38 735,20 -3 000,00 35 735,20

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 474,00 -400,00 5 074,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 19 722 611,29 12 452,00 19 735 063,29

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z
opłat i kar za korzystanie ze środowiska

162 200,00 12 452,00 174 652,00

4300 Zakup usług pozostałych 157 200,00 12 452,00 169 652,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 559 129,30 50 999,00 5 610 128,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 535 000,00 50 999,00 2 585 999,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych

335 000,00 50 999,00 385 999,00

Razem: 167 588 906,47 14 135,36 167 603 041,83

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5178



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych

931

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy

950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 22 770 659,43

1 1 719 727,51

2 50 931,92

3 18 000 000,00

4 3 000 000,00

Rozchody ogółem: 9 500 000,00

1 9 500 000,00

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/IX/91/24

Rady Miasta Wałcz

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5178



 

Plan dochodów i wydatków na realizację Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Programu Przeciwdziałania Narkomanii Gminy Miejskiej 

Wałcz w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 
970 000,00 79 230,00 1 049 230,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 970 000,00 79 230,00 1 049 230,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 180 000,00 40 604,00 220 604,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 790 000,00 38 626,00 828 626,00 

Razem 970 000,00 79 230,00 1 049 230,00 

 

 

Paragraf Źródła przychodów Kwota 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach 

104 385,98 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/IX/91/24

Rady Miasta Wałcz

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5178



 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

851   Ochrona zdrowia 1 074 385,98 79 230,00 1 153 615,98 

 85153  Zwalczanie narkomanii 50 000,00 0,00 50 000,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 024 385,98 79 230,00 1 103 615,98 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 
300 000,00 0,00 300 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 
20 000,00 0,00 20 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 0,00 1 500,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 0,00 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260 000,00 40 604,00 300 604,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 0,00 35 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 0,00 5 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 520,00 0,00 5 520,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 365 065,98 38 626,00 403 691,98 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00 0,00 800,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 15 000,00 0,00 15 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 0,00 500,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00 0,00 4 000,00 

Razem 1 074 385,98 79 230,00 1 153 615,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5178



 

Plan dochodów i wydatków związanych z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska Gminy Miejskiej Wałcz w 2024 roku 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 12 452,00 52 452,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 12 452,00 52 452,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 40 000,00 12 452,00 52 452,00 

Razem 40 000,00 12 452,00 52 452,00 

 

 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 40 000,00 12 452,00 52 452,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska 40 000,00 12 452,00 52 452,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 12 452,00 52 452,00 

Razem 40 000,00 12 452,00 52 452,00 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/IX/91/24

Rady Miasta Wałcz

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5178



L.p. Rozdział Dochody Wydatki

1.
2 263 700,00                 2 263 700,00                 

80101 235 500,00                    235 500,00                    

80148 350 000,00                    350 000,00                    

80101 244 000,00                    244 000,00                    

80148 410 000,00                    410 000,00                    

80101 93 200,00                       93 200,00                       

80148 500 000,00                    500 000,00                    

Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Polskich Olimpijczyków w Wałczu 80101 431 000,00                    431 000,00                    

2. 14 200,00                       14 200,00                       

80104 4 000,00                         4 000,00                         

80104 902,00                            902,00                            

80104 905,00                            905,00                            

80104 8 393,00                         8 393,00                         

2 277 900,00                 2 277 900,00                 

Szkoła Podstawowa Nr 4  im. Zdobywców Wału Pomorskiego w Wałczu

Przedszkola

Plan dochodów i wydatków wydzielonych rachunków dochodów 
utworzonych, na podstawie art. 223 ust. 1 ustawy o finansach publicznych,

dla jednostek oświatowych  w 2024 r.

Razem

Nazwa rachunku, w tym jednostka przy której utworzono rachunek dochodów

Przedszkole Nr 6 Stokrotka w Wałczu

Szkoły podstawowe

Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego w Wałczu

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Roberta Schumana w Wałczu

Przedszkole Nr 8 Promyk w Wałczu

Przedszkole Nr 9 Bajka w Wałczu

Przedszkole Nr 5 w Wałczu

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/IX/91/24

Rady Miasta Wałcz

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5178



Plan dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miejskiej Wałcz w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

010 01095 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

600 60016 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 288 868,93 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 288 868,93 0,00 0,00 0,00 

754 75495 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

801 80103 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 54 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 569 008,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 699 008,00 0,00 0,00 

801 80106 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 

801 80106 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 800 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 3 080 000,00 0,00 0,00 

851 85153 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

851 85154 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/IX/91/24

Rady Miasta Wałcz

z dnia 29 października 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5178



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

851 85154 2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

plan przed zmianą 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

851 85195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 

853 85395 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 

900 90005 6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 354 000,00 

900 90095 2310 
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

900 90095 6610 
Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 36 932,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 36 932,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92109 2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 50 999,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 385 999,00 0,00 0,00 0,00 

921 92118 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan przed zmianą 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 1 555 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92120 2720 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 

921 92120 6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5178



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

921 92195 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 

926 92604 2650 Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego 

plan przed zmianą 0,00 510 039,51 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 510 039,51 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92605 2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 3 755 000,00 510 039,51 1 037 800,93 6 369 008,00 0,00 3 564 000,00 

zmiana 0,00 0,00 50 999,00 410 000,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 3 755 000,00 510 039,51 1 088 799,93 6 779 008,00 0,00 3 564 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5178


	UCHWAŁA NR IX/IX/91/24 RADY MIASTA WAŁCZ z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 2 pkt 3

	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2024-11-07T13:18:47+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




